[image: Герб мал..JPG]
Администрация
Ромашкинского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июня 2025 года                                                                                             № 131

«Об утверждении Положения о наставничестве в администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» администрация Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
[bookmark: sub_1701]1. Утвердить Положение о наставничестве в администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1).
2. Заместителю главы администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области обеспечить организацию процесса наставничества в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
3.  Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования в сети «Интернет» www.Ромашкинское.рф.
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                С.В.Танков
С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте www.Ромашкинское.рф
image1.jpeg